
PRÉFET

DE LA RÉGION

BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°BFC-2023-074

PUBLIÉ LE  7 JUILLET 2023



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2023-07-04-00003 - Décision n° ARS/BFC/DOS/2023/1014 portant

autorisation de la pharmacie à usage intérieur de la clinique du Chalonnais

sise 2 rue du Treffort à Chatenoy-le-Royal (71880) (2 pages) Page 4

ARS Bourgogne Franche-Comté / Département Santé Environnement

BFC-2023-07-05-00004 - arrete habilitation GH70 (2 pages) Page 7

ARS Bourgogne Franche-Comté / Direction de l'autonomie - DPPR

BFC-2023-01-02-00010 - Arrêté n° ARSBFC/DA/2022-141
Autorisant

l�association APF France handicap à changer l�établissement support du

Pôle de Compétences et de Prestations Externalisées (PCPE) équipe mobile

d�appui à l�auto-détermination et à l�inclusion des personnes

actuellement porté par le Dispositif Institut d�Education Motrice (DIEM)

Thérèse Bonnayme
 (3 pages) Page 10

BFC-2023-04-14-00004 - Arrêté n° ARSBFC/DA/2023-014
Autorisant

l�Association Hospitalière de Bourgogne-Franche-Comté à créer 10 places

au sein d�un Service d�Accompagnement Médico-Social pour Adultes

Handicapés domiciliés dans le département du Territoire-de-Belfort
 (4

pages) Page 14

BFC-2023-07-05-00005 - Arrêté n° ARSBFC/DA/2023-042 -

2023-DGAS-220
Portant augmentation du nombre de places habilitées à

l�aide sociale départementale au sein de l�Etablissement d�Hébergement

pour Personnes Agées Dépendantes (EHPAD) le Village de la Croix

blanche
 (4 pages) Page 19

ARS Bourgogne Franche-Comté / DOS-Département performance des soins

hospitaliers/UTSH 58-89-71-39

BFC-2023-06-28-00005 - 23.1008 Décision DGARS PST Dr Béatrice

GUYOT-GREINER juillet-décembre2023 (2 pages) Page 24

BFC-2023-06-30-00006 - 23.1009 Décision DGARS PST Dr Mélitine VUILLET

avril-décembre 2023 (2 pages) Page 27

BFC-2023-07-05-00006 - 23.1066 Décision DGARS PST Dr Camille GIBERT (2

pages) Page 30

BFC-2023-07-05-00007 - 23.1068 Décision DGARS PST Dr Jimira

RAZAFINDRAKOTO (2 pages) Page 33

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités

Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2023-07-06-00005 - 06072023 intérim Dreets Arrêté Subdel Chorus DT

(2 pages) Page 36

2



BFC-2023-07-06-00007 - 06072023 interim Dreets Arrêté Subdélég Pôle C

sanctions adm signé (2 pages) Page 39

BFC-2023-07-06-00004 - 06072023 intérim Dreets Arrêté Subdeleg

validation formulaires CHORUS signé (2 pages) Page 42

BFC-2023-07-06-00006 - 06072023 interim Dreets Décision Pouvoirs propres

Chef PT (8 pages) Page 45

BFC-2023-07-06-00008 - 06072023 intérim Dreets Pôle C Métrologie (2

pages) Page 54

BFC-2023-07-06-00002 - 06072023 interim Dreets Subdeleg DREETS

compétences générales BFC (4 pages) Page 57

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités

Bourgogne Franche-Comté / Pôle 3E

BFC-2023-06-29-00015 - Arrêté CHRS LONS LE SAUNIER signé (4 pages) Page 62

BFC-2023-06-29-00014 - Arrêté CHRS NIEVRE REGAIN signé (4 pages) Page 67

BFC-2023-06-29-00023 - Arrêté CHRS PEP 71 signé (4 pages) Page 72

BFC-2023-06-29-00018 - Arrêté CHRS PRADO signé (4 pages) Page 77

BFC-2023-06-29-00006 - Arrêté CHRS SDAT signé (4 pages) Page 82

BFC-2023-06-29-00011 - Arrêté CHRS SF 25 signé (4 pages) Page 87

BFC-2023-06-29-00026 - Arrêté CHRS SF 90 signé (4 pages) Page 92

DRAC Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2023-06-27-00004 - Décision groupe de travail label jardins

remarquables (2 pages) Page 97

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2023-07-04-00003

Décision n° ARS/BFC/DOS/2023/1014 portant

autorisation de la pharmacie à usage intérieur de

la clinique du Chalonnais sise 2 rue du Treffort à

Chatenoy-le-Royal (71880)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-04-00003 - Décision n° ARS/BFC/DOS/2023/1014 portant autorisation de la pharmacie à

usage intérieur de la clinique du Chalonnais sise 2 rue du Treffort à Chatenoy-le-Royal (71880) 4



 

 

 

 

    

   

   

 

 

 

 

Décision n° ARS/BFC/DOS/2023/1014 portant autorisation de la pharmacie à usage intérieur de 

la clinique du Chalonnais sise 2 rue du Treffort à Chatenoy-le-Royal (71880) 

 
 

Le directeur général 
de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 

 
 
VU le code de la santé publique, notamment le chapitre VI du titre II du livre 1er de sa cinquième 
partie ; 
 
VU le décret n° 2019-489 du 21 mai 2019 relatif aux pharmacies à usage intérieur et notamment le II 
de son article 4 modifié par le décret n° 2022-18 du 7 janvier 2022 ; 
 
VU la décision de la directrice générale de l’agence nationale de sécurité du médicament et des 
produits de santé du 20 septembre 2022 relative aux bonnes pratiques de préparation ; 
 
VU la décision ARS BFC/SG/2023-030 portant délégation de signature du directeur général de 

l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté en date du 1er juillet 2023 ; 

VU la demande initiée le 30 janvier 2023 par la directrice générale de la clinique du Chalonnais sise 2 

rue du Treffort à Chatenoy-le-Royal, via la plateforme demarches-simplifiees.fr, en vue d’obtenir du 

directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté une nouvelle 

autorisation au bénéfice de la pharmacie à usage intérieur de l’établissement. Cette demande 

s’inscrivant dans le cadre des dispositions du II de l’article 4 du décret n° 2019-489 du 21 mai 2019 

modifié susvisé ; 

 

VU le courrier en date du 15 février 2023 du directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté informant la directrice générale de la clinique du Chalonnais que le 

dossier accompagnant la demande d’autorisation de la pharmacie à usage intérieur de 

l’établissement, initiée le 30 janvier 2023, est complet et que le délai d’instruction de quatre mois 

prévu au premier alinéa du I de l’article R. 5126-30 du code de la santé publique court depuis le 30 

janvier 2023 ; 

 

VU l’avis en date du 26 avril 2023 du conseil central de la section H de l’ordre national des 

pharmaciens ; 

 

VU le courrier électronique, en date du 2 mai 2023, du pharmacien inspecteur de santé publique de 

l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté invitant le pharmacien chargé de la 

gérance de la pharmacie à usage intérieur de la clinique du Chalonnais  à apporter des réponses aux 

recommandations émises par le conseil central de la section H de l’ordre national des pharmaciens, 

dans l’avis susvisé, et aux prescriptions de l’agence régionale de santé ; le délai d’instruction de la 

demande initiée le 30 janvier 2023 étant suspendu jusqu’à réception des informations sollicitées ; 

VU les réponses et engagements de la directrice générale de la clinique du Chalonnais, au courrier 

électronique susvisé, transmis au pharmacien inspecteur de santé publique de l’agence régionale de 

santé de Bourgogne-Franche-Comté par courriers électroniques en date du 12 mai 2023, du 15 mai 

2023 et du 14 juin 2023 ; 

 

 

 

…/… 

 

 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-04-00003 - Décision n° ARS/BFC/DOS/2023/1014 portant autorisation de la pharmacie à

usage intérieur de la clinique du Chalonnais sise 2 rue du Treffort à Chatenoy-le-Royal (71880) 5



 

2 

 

VU l’avis technique en date du 27 juin 2023 du pharmacien inspecteur de santé publique de l’agence 

régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté selon lequel, à la vue des éléments transmis par la 

clinique du Chalonnais, la pharmacie à usage intérieur de cet établissement disposera de locaux, de 

moyens en personnel, de moyens en équipement et d’un système d’information lui permettant 

d’assurer les missions prévues à l’article L. 5126-1 du code de la santé publique ainsi que l’activité 

sollicitée de préparation de doses à administrer prévue au 1° du I de l’article R. 5126-9 du même 

code, 

 

Considérant que conformément aux dispositions de l’article R. 5126-8 du code de la santé publique 
la pharmacie à usage intérieur de la clinique du Chalonnais dispose de locaux, de moyens en 
personnel, de moyens en équipement et d’un système d’information lui permettant d’assurer les 
missions visées au I de l’article L. 5126-1, aux 1° et 2° de l’article L.5126-6 et d’assurer l’activité 
prévue au 1° du I de l’article R. 5126-9 du même code, 

 
DECIDE 

 
Article 1er : La pharmacie à usage intérieur de la clinique du Chalonnais sise 2 rue du Treffort à 
Chatenoy-le-Royal (71880) est autorisée à assurer les missions prévues au I de l’article L. 5126-1 du 
code de la santé publique. 

La pharmacie à usage intérieur de la clinique du Chalonnais dessert l’ensemble des lits et places de 
l’établissement.  
 
Les locaux de la pharmacie à usage intérieur sont situés au rez-de-chaussée de l’établissement. 
 
Article 2 : La pharmacie à usage intérieur de la clinique du Chalonnais est autorisée à assurer 
l’activité prévue au 1° du I de l’article R. 5126-9 du code de la santé publique à savoir, la préparation 
de doses à administrer de médicaments mentionnés à l'article L. 4211-1 du code de la santé publique 
ou des médicaments expérimentaux ou auxiliaires définis à l'article L. 5121-1-1 du même code. 
 
Article 3 : La décision n° DOS/ASPU/065/2017 du 28 mars 2017 portant autorisation de la pharmacie 
à usage intérieur de la clinique du Chalonnais sise 2 rue du Treffort à Chatenoy-le-Royal 
(Saône-et-Loire) exploitée par la société par actions simplifiée clinique du Val de Seille dont le siège 
social est implanté 15 route de Sornay à Louhans (Saône-et-Loire) est abrogée. 
 
Article 4 : Le temps de présence du pharmacien chargé de la gérance de la pharmacie à usage 
intérieur de la clinique du Chalonnais est de dix demi-journées hebdomadaires. 
 
Article 5 : A l'exception des modifications substantielles, définies au II de l’article R. 5126-32 du code 
de la santé publique, qui font l'objet d'une nouvelle autorisation, la modification des éléments figurant 
dans la présente autorisation fait l'objet d'une déclaration préalable. 
 
Article 6 : La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de 
l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du 
ministre de la santé et de la prévention ou d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif 
compétent dans un délai de deux mois à compter de sa notification au demandeur.  
A l’égard des tiers, ce délai court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de la 
préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et de la préfecture du département de 
Saône-et-Loire. Le tribunal administratif peut être saisi via l’application Télérecours citoyens accessible 
par le site « www.telerecours.fr ». 
 
Article 7 : La directrice de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 
Bourgogne-Franche-Comté est chargée de l’exécution de la présente décision qui sera publiée au 
recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et au recueil 
des actes administratifs de la préfecture du département de Saône-et-Loire.  
 

Cette décision sera notifiée à la directrice de la clinique du Chalonnais et une copie sera adressée au 
président du conseil central de la section H de l’ordre national des pharmaciens.  
 

Fait à Dijon, le 4 juillet 2023 
 

Pour le directeur général, 
La directrice de l’organisation des 
soins, 
 
Signé 
 

Anne-Laure MOSER-MOULAA 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-04-00003 - Décision n° ARS/BFC/DOS/2023/1014 portant autorisation de la pharmacie à

usage intérieur de la clinique du Chalonnais sise 2 rue du Treffort à Chatenoy-le-Royal (71880) 6



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2023-07-05-00004

arrete habilitation GH70

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-05-00004 - arrete habilitation GH70 7



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-05-00004 - arrete habilitation GH70 8



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-05-00004 - arrete habilitation GH70 9



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2023-01-02-00010

Arrêté n° ARSBFC/DA/2022-141

Autorisant l�association APF France handicap à

changer l�établissement support du Pôle de

Compétences et de Prestations Externalisées

(PCPE) équipe mobile d�appui à

l�auto-détermination et à l�inclusion des

personnes actuellement porté par le Dispositif

Institut d�Education Motrice (DIEM) Thérèse

Bonnayme

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-01-02-00010 - Arrêté n° ARSBFC/DA/2022-141

Autorisant l�association APF France handicap à changer l�établissement support du Pôle de Compétences et de Prestations

Externalisées (PCPE) équipe mobile d�appui à l�auto-détermination et à l�inclusion des personnes actuellement porté par le Dispositif

Institut d�Education Motrice (DIEM) Thérèse Bonnayme

10



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-01-02-00010 - Arrêté n° ARSBFC/DA/2022-141

Autorisant l�association APF France handicap à changer l�établissement support du Pôle de Compétences et de Prestations

Externalisées (PCPE) équipe mobile d�appui à l�auto-détermination et à l�inclusion des personnes actuellement porté par le Dispositif

Institut d�Education Motrice (DIEM) Thérèse Bonnayme

11



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-01-02-00010 - Arrêté n° ARSBFC/DA/2022-141

Autorisant l�association APF France handicap à changer l�établissement support du Pôle de Compétences et de Prestations

Externalisées (PCPE) équipe mobile d�appui à l�auto-détermination et à l�inclusion des personnes actuellement porté par le Dispositif

Institut d�Education Motrice (DIEM) Thérèse Bonnayme

12



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-01-02-00010 - Arrêté n° ARSBFC/DA/2022-141

Autorisant l�association APF France handicap à changer l�établissement support du Pôle de Compétences et de Prestations

Externalisées (PCPE) équipe mobile d�appui à l�auto-détermination et à l�inclusion des personnes actuellement porté par le Dispositif

Institut d�Education Motrice (DIEM) Thérèse Bonnayme

13



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2023-04-14-00004

Arrêté n° ARSBFC/DA/2023-014

Autorisant l�Association Hospitalière de

Bourgogne-Franche-Comté à créer 10 places au

sein d�un Service d�Accompagnement

Médico-Social pour Adultes Handicapés

domiciliés dans le département du

Territoire-de-Belfort

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-04-14-00004 - Arrêté n° ARSBFC/DA/2023-014

Autorisant l�Association Hospitalière de Bourgogne-Franche-Comté à créer 10 places au sein d�un Service d�Accompagnement

Médico-Social pour Adultes Handicapés domiciliés dans le département du Territoire-de-Belfort

14



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-04-14-00004 - Arrêté n° ARSBFC/DA/2023-014

Autorisant l�Association Hospitalière de Bourgogne-Franche-Comté à créer 10 places au sein d�un Service d�Accompagnement

Médico-Social pour Adultes Handicapés domiciliés dans le département du Territoire-de-Belfort

15



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-04-14-00004 - Arrêté n° ARSBFC/DA/2023-014

Autorisant l�Association Hospitalière de Bourgogne-Franche-Comté à créer 10 places au sein d�un Service d�Accompagnement

Médico-Social pour Adultes Handicapés domiciliés dans le département du Territoire-de-Belfort

16



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-04-14-00004 - Arrêté n° ARSBFC/DA/2023-014

Autorisant l�Association Hospitalière de Bourgogne-Franche-Comté à créer 10 places au sein d�un Service d�Accompagnement

Médico-Social pour Adultes Handicapés domiciliés dans le département du Territoire-de-Belfort

17



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-04-14-00004 - Arrêté n° ARSBFC/DA/2023-014

Autorisant l�Association Hospitalière de Bourgogne-Franche-Comté à créer 10 places au sein d�un Service d�Accompagnement

Médico-Social pour Adultes Handicapés domiciliés dans le département du Territoire-de-Belfort

18



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2023-07-05-00005

Arrêté n° ARSBFC/DA/2023-042 -

2023-DGAS-220

Portant augmentation du nombre de places

habilitées à l�aide sociale départementale au

sein de l�Etablissement d�Hébergement pour

Personnes Agées Dépendantes (EHPAD) le Village

de la Croix blanche

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-05-00005 - Arrêté n° ARSBFC/DA/2023-042 - 2023-DGAS-220

Portant augmentation du nombre de places habilitées à l�aide sociale départementale au sein de l�Etablissement d�Hébergement

pour Personnes Agées Dépendantes (EHPAD) le Village de la Croix blanche

19



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-05-00005 - Arrêté n° ARSBFC/DA/2023-042 - 2023-DGAS-220

Portant augmentation du nombre de places habilitées à l�aide sociale départementale au sein de l�Etablissement d�Hébergement

pour Personnes Agées Dépendantes (EHPAD) le Village de la Croix blanche

20



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-05-00005 - Arrêté n° ARSBFC/DA/2023-042 - 2023-DGAS-220

Portant augmentation du nombre de places habilitées à l�aide sociale départementale au sein de l�Etablissement d�Hébergement

pour Personnes Agées Dépendantes (EHPAD) le Village de la Croix blanche

21



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-05-00005 - Arrêté n° ARSBFC/DA/2023-042 - 2023-DGAS-220

Portant augmentation du nombre de places habilitées à l�aide sociale départementale au sein de l�Etablissement d�Hébergement

pour Personnes Agées Dépendantes (EHPAD) le Village de la Croix blanche

22



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-05-00005 - Arrêté n° ARSBFC/DA/2023-042 - 2023-DGAS-220

Portant augmentation du nombre de places habilitées à l�aide sociale départementale au sein de l�Etablissement d�Hébergement

pour Personnes Agées Dépendantes (EHPAD) le Village de la Croix blanche

23



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2023-06-28-00005

23.1008 Décision DGARS PST Dr Béatrice

GUYOT-GREINER juillet-décembre2023

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-28-00005 - 23.1008 Décision DGARS PST Dr Béatrice GUYOT-GREINER

juillet-décembre2023 24



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-28-00005 - 23.1008 Décision DGARS PST Dr Béatrice GUYOT-GREINER

juillet-décembre2023 25



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-28-00005 - 23.1008 Décision DGARS PST Dr Béatrice GUYOT-GREINER

juillet-décembre2023 26



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2023-06-30-00006

23.1009 Décision DGARS PST Dr Mélitine

VUILLET avril-décembre 2023

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-30-00006 - 23.1009 Décision DGARS PST Dr Mélitine VUILLET avril-décembre 2023 27



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-30-00006 - 23.1009 Décision DGARS PST Dr Mélitine VUILLET avril-décembre 2023 28



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-30-00006 - 23.1009 Décision DGARS PST Dr Mélitine VUILLET avril-décembre 2023 29



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2023-07-05-00006

23.1066 Décision DGARS PST Dr Camille GIBERT

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-05-00006 - 23.1066 Décision DGARS PST Dr Camille GIBERT 30



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-05-00006 - 23.1066 Décision DGARS PST Dr Camille GIBERT 31



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-05-00006 - 23.1066 Décision DGARS PST Dr Camille GIBERT 32



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2023-07-05-00007

23.1068 Décision DGARS PST Dr Jimira

RAZAFINDRAKOTO

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-05-00007 - 23.1068 Décision DGARS PST Dr Jimira RAZAFINDRAKOTO 33



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-05-00007 - 23.1068 Décision DGARS PST Dr Jimira RAZAFINDRAKOTO 34



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-05-00007 - 23.1068 Décision DGARS PST Dr Jimira RAZAFINDRAKOTO 35



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2023-07-06-00005

06072023 intérim Dreets Arrêté Subdel Chorus

DT

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-06-00005 -

06072023 intérim Dreets Arrêté Subdel Chorus DT 36



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-06-00005 -

06072023 intérim Dreets Arrêté Subdel Chorus DT 37



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-06-00005 -

06072023 intérim Dreets Arrêté Subdel Chorus DT 38



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2023-07-06-00007

06072023 interim Dreets Arrêté Subdélég Pôle C

sanctions adm signé

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-06-00007 -

06072023 interim Dreets Arrêté Subdélég Pôle C sanctions adm signé 39



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-06-00007 -

06072023 interim Dreets Arrêté Subdélég Pôle C sanctions adm signé 40



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-06-00007 -

06072023 interim Dreets Arrêté Subdélég Pôle C sanctions adm signé 41



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2023-07-06-00004

06072023 intérim Dreets Arrêté Subdeleg

validation formulaires CHORUS signé

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-06-00004 -

06072023 intérim Dreets Arrêté Subdeleg validation formulaires CHORUS signé 42



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-06-00004 -

06072023 intérim Dreets Arrêté Subdeleg validation formulaires CHORUS signé 43



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-06-00004 -

06072023 intérim Dreets Arrêté Subdeleg validation formulaires CHORUS signé 44



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2023-07-06-00006

06072023 interim Dreets Décision Pouvoirs

propres Chef PT

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-06-00006 -

06072023 interim Dreets Décision Pouvoirs propres Chef PT 45



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-06-00006 -

06072023 interim Dreets Décision Pouvoirs propres Chef PT 46



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-06-00006 -

06072023 interim Dreets Décision Pouvoirs propres Chef PT 47



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-06-00006 -

06072023 interim Dreets Décision Pouvoirs propres Chef PT 48



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-06-00006 -

06072023 interim Dreets Décision Pouvoirs propres Chef PT 49



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-06-00006 -

06072023 interim Dreets Décision Pouvoirs propres Chef PT 50



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-06-00006 -

06072023 interim Dreets Décision Pouvoirs propres Chef PT 51



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-06-00006 -

06072023 interim Dreets Décision Pouvoirs propres Chef PT 52



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-06-00006 -

06072023 interim Dreets Décision Pouvoirs propres Chef PT 53



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2023-07-06-00008

06072023 intérim Dreets Pôle C Métrologie

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-06-00008 -

06072023 intérim Dreets Pôle C Métrologie 54



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-06-00008 -

06072023 intérim Dreets Pôle C Métrologie 55



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-06-00008 -

06072023 intérim Dreets Pôle C Métrologie 56



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2023-07-06-00002

06072023 interim Dreets Subdeleg DREETS

compétences générales BFC

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-06-00002 -

06072023 interim Dreets Subdeleg DREETS compétences générales BFC 57



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-06-00002 -

06072023 interim Dreets Subdeleg DREETS compétences générales BFC 58



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-06-00002 -

06072023 interim Dreets Subdeleg DREETS compétences générales BFC 59



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-06-00002 -

06072023 interim Dreets Subdeleg DREETS compétences générales BFC 60



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-07-06-00002 -

06072023 interim Dreets Subdeleg DREETS compétences générales BFC 61



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2023-06-29-00015

Arrêté CHRS LONS LE SAUNIER signé

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00015 -

Arrêté CHRS LONS LE SAUNIER signé 62



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00015 -

Arrêté CHRS LONS LE SAUNIER signé 63



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00015 -

Arrêté CHRS LONS LE SAUNIER signé 64



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00015 -

Arrêté CHRS LONS LE SAUNIER signé 65



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00015 -

Arrêté CHRS LONS LE SAUNIER signé 66



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2023-06-29-00014

Arrêté CHRS NIEVRE REGAIN signé

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00014 -

Arrêté CHRS NIEVRE REGAIN signé 67



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00014 -

Arrêté CHRS NIEVRE REGAIN signé 68



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00014 -

Arrêté CHRS NIEVRE REGAIN signé 69



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00014 -

Arrêté CHRS NIEVRE REGAIN signé 70



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00014 -

Arrêté CHRS NIEVRE REGAIN signé 71



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2023-06-29-00023

Arrêté CHRS PEP 71 signé

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00023 -

Arrêté CHRS PEP 71 signé 72



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00023 -

Arrêté CHRS PEP 71 signé 73



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00023 -

Arrêté CHRS PEP 71 signé 74



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00023 -

Arrêté CHRS PEP 71 signé 75



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00023 -

Arrêté CHRS PEP 71 signé 76



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2023-06-29-00018

Arrêté CHRS PRADO signé

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00018 -

Arrêté CHRS PRADO signé 77



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00018 -

Arrêté CHRS PRADO signé 78



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00018 -

Arrêté CHRS PRADO signé 79



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00018 -

Arrêté CHRS PRADO signé 80



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00018 -

Arrêté CHRS PRADO signé 81



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2023-06-29-00006

Arrêté CHRS SDAT signé

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00006 -

Arrêté CHRS SDAT signé 82



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00006 -

Arrêté CHRS SDAT signé 83



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00006 -

Arrêté CHRS SDAT signé 84



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00006 -

Arrêté CHRS SDAT signé 85



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00006 -

Arrêté CHRS SDAT signé 86



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2023-06-29-00011

Arrêté CHRS SF 25 signé

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00011 -

Arrêté CHRS SF 25 signé 87



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00011 -

Arrêté CHRS SF 25 signé 88



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00011 -

Arrêté CHRS SF 25 signé 89



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00011 -

Arrêté CHRS SF 25 signé 90



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00011 -

Arrêté CHRS SF 25 signé 91



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2023-06-29-00026

Arrêté CHRS SF 90 signé

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00026 -

Arrêté CHRS SF 90 signé 92



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00026 -

Arrêté CHRS SF 90 signé 93



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00026 -

Arrêté CHRS SF 90 signé 94



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00026 -

Arrêté CHRS SF 90 signé 95



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-29-00026 -

Arrêté CHRS SF 90 signé 96



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2023-06-27-00004

Décision groupe de travail label jardins

remarquables

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-27-00004 - Décision groupe de travail label jardins remarquables 97



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-27-00004 - Décision groupe de travail label jardins remarquables 98



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2023-06-27-00004 - Décision groupe de travail label jardins remarquables 99


